3

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.08.2023 года № 553-р

О  перечне  мест  для   проведения
встреч      с     избирателями         и
размещения              агитационных
материалов    зарегистрированных
кандидатов           в           депутаты
Собрания депутатов Карталинского муниципального района

          В связи с проведением дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Карталинского муниципального района,  на основании статьи  53 Федерального закона    от 12.06.2002 года №  67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
1. Утвердить прилагаемый перечень мест  для проведения встреч с избирателями и размещения агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты Собрания депутатов Карталинского муниципального района.
2. Главам поселений, руководителям учреждений оказывать содействие в организации  встреч с избирателями кандидатов в депутаты Собрания депутатов Карталинского муниципального района.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4 . Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации Карталинского муниципального района Борисову Е.А.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Карталинского муниципального района
от  07.08.2023 года № 553-р

Перечень мест для проведения встреч с избирателями
 и  размещения агитационных материалов
 зарегистрированных кандидатов в депутаты
 Собрания депутатов Карталинского
муниципального района

	№ п/п
	Наименование территории
	Места для проведения встреч с избирателями и размещения агитационных материалов

	1.
	Карталинское городское поселение
	Центр культурного развития «Россия»
ДК«Радуга»
ДК « 40 лет Октября»

	2.
	Мичуринское сельское поселение
	ДК п. Мичуринский
клуб п. Новониколаевка

	3.
	Полтавское сельское поселение
	Школа п. Центральный
(в выходные дни)
клуб п. Озерный
клуб п. Первомайка

	4.
	Сухореченское сельское поселение
	ДК п. Сухореченский
клуб п. Рассветный
клуб с. Новокатенино
клуб п.Сенной

	5.
	Южно-Степное сельское поселение
	ДК п. Южно-Степной
клуб с. Елизаветополька
клуб п. Вишневый

	6.
	Снежненское сельское поселение
	ДК п. Снежный
школа п. Каракуль
(в выходные дни)
клуб п. Песчанка

	7.
	Неплюевское сельское поселение
	ДК с. Неплюевка
клуб п.Коноплянка
клуб п. Акмулла

	8.
	Еленинское сельское поселение
	ДК с. Еленинка
клуб с. Кизилчилик
клуб д. Михайловка
ДК п. Новокаолиновый
клуб п. Джабык
клуб п. Запасное

	9.
	Великопетровское сельское поселение
	ДК п. Великопетровка
клуб п. Ольховка
клуб с. Татищево
клуб д. Горная

	10.
	Анненское сельское поселение
	ДК с. Анненское
клуб п. Родники

	11.
	Варшавское сельское поселение
	ДК п. Варшавка
клуб п. Некрасово
клуб п. Красный Яр